（様式第１号）

中間前金払認定請求書

	工　事　名

	工事箇所名

	工　　　期

	契約金額

	契約年月日

	備　　　考

	　上記工事について、建設工事請負契約約款第34条第5項の規定により、中間前金払の認定を請求します。

　　　○○○○事務所長　　　様

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　受注者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　商　号

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

【添付書類】

1 工事工程表（施工内容がわかるもの）
2 工事履行報告書（様式第１－２号）
（様式第１－２号）[中間前金払認定用]
令和　　年　　月　　日
工 事 履 行 報 告 書
住　　所

受注者　商号又は名称
代表者名

	工事名

	工事箇所名

	工　　　　期
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	月　　別
	予定工程　％
（　）は工程変更後
	実施工程　％
	備 　 考

	年　　月

	　　　月

	　　　月

	　　　月

	　　　月

	　　　月

	　　　月

	　　　月

	　　　月

	(記事欄)

（様式第２号）

中間前金払認定書

	契約の相手方

	工事名

	工事箇所名

	工　　　　期

	契約金額

	契約年月日

	備　　　　考

	　上記工事について、その進捗を確認したところ、中間前金払をすることができる要件を具備していることを認定する。

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○事務所長

	所　長
	次　長

	担当者

　　伺い）下記の受注者から中間前金払認定請求書の提出があり、添付資料の工事工程表及び工事履行報告書により、中間前金払をすることができる下記の要件すべてを具備していることを確認しましたので、中間前金払認定書を発行してよいでしょうか。

記

(1) 工期の２分の１を経過している。

　(2) 工事工程表により、工期の２分の１を経過するまでに実施すべきものとされている当該工事に係る作業が行われている。

　(3) 既に行われた当該工事に係る作業に要する経費が請負代金の額の２分の１以上の額に相当するものである。

	請求受注者
住所・商号
	(住所)

	(商号)

	工　事　名

	工事か所

	工　　　期

	備　　　考
	　□　工事工程表

　□　工事履行報告書（様式第１－２号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課　　　　　　　係

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

（様式第３号）

中間前金払請求書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記のとおり、工事請負代金にかかる中間前金払を請求します。

記

　　金　　　　　　　　　　　円　（工事請負契約書第35条第3項の請求金額）

（工事請負代金額の10分の２以内相当額）

１　工　事　名
２　請負代金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
３　銀行預金口座　　　　　金融機関名
　　払込依頼
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名義　別口　普通預金　口座

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号

４　保　証　内　容　　　　保証証書に記載のとおり